我校 2015 年度财务决算公开

根据《北京市教委转发教育部关于做好高等学校财务信息公开工

作文件的通知》（京教财【2013】4 号）文件的精神，现将我校 2015

年度财务决算信息对外公开。

                                            财务处

                                      2016 年 9 月 1 日

附表：

高等学校收入支出决算总表

   单位：万元

收入 支出

项目 决算数 项目(按功能分类) 决算数

一、财政拨款收入 91,442.767097 一、一般公共服务支出

  其中：政府性基金预算财政拨款   二、外交支出

二、上级补助收入   三、国防支出

三、事业收入 5,257.160475 四、公共安全支出

四、经营收入 796.804008 五、教育支出 103,752.470166

五、附属单位上缴收入 20.000000 六、科学技术支出

六、其他收入 7,416.355986 七、文化体育与传媒支出

    八、社会保障和就业支出

    九、医疗卫生与计划生育支出

    十、节能环保支出

    十一、城乡社区支出

    十二、农林水支出

    十三、交通运输支出

    十四、资源勘探信息等支出

    十五、商业服务业等支出

    十六、金融支出

    十七、援助其他地区支出

    十八、国土海洋气象等支出

    十九、住房保障支出

    二十、粮油物资储备支出

    二十一、其他支出

    二十二、债务还本支出

    二十三、债务付息支出

本年收入合计 104,933.087566 本年支出合计 103,752.470166

    用事业基金弥补收支差额       结余分配 119.688792

    年初结转和结余 4,915.618559       交纳所得税

      基本支出结转 138.274500       提取职工福利基金

      项目支出结转和结余 4,777.344059       转入事业基金 119.688792

      经营结余         其他

        年末结转和结余 5,976.547167

          基本支出结转 1,651.609654

          项目支出结转和结余 4,324.937513

          经营结余

总计 109,848.706125 总计 109,848.706125

高等学校收入决算表

          金额单位：万元

项目

本年收入合计 财政拨款收入

上

级

补

助

收

入

事业收入 经营收入
附属单位

上缴收入
其他收入

支出功能

分类科目

编码

科目名称

类 款 项

栏次 1 2 3 4 5 6 7

合计
104,933.08756

6

91,442.76709

7

5,257.16047

5

796.80400

8

20.00000

0
7,416.355986

205 教育支出
104,933.08756

6

91,442.76709

7

5,257.16047

5

796.80400

8

20.00000

0
7,416.355986

20503 职业教育
101,233.49023

1

87,743.16976

2

5,257.16047

5

796.80400

8

20.00000

0
7,416.355986

2050305   高等职业教育
101,233.49023

1

87,743.16976

2

5,257.16047

5

796.80400

8

20.00000

0
7,416.355986

20509 教育费附加安排的支出 3,699.597335 3,699.597335

2050999   其他教育费附加安排的支出 3,699.597335 3,699.597335

高等学校支出决算表

         金额单位：万元

项目

本年支出合计 基本支出 项目支出

上

缴

上

级

支

出

经营支出
对附属单位补助支

出

支出功能

分类科目

编码

科目名称

类 款 项
栏次 1 2 3 4 5 6

合计 103,752.470166 43,828.255798 59,127.410360   796.804008

205 教育支出 103,752.470166 43,828.255798 59,127.410360   796.804008

20503 职业教育 100,053.522899 43,828.255798 55,428.463093   796.804008

2050305   高等职业教育 97,301.383480 43,828.255798 52,676.323674   796.804008

2050399   其他职业教育支出 2,752.139419   2,752.139419

20509 教育费附加安排的支出 3,698.947267   3,698.947267

2050999   其他教育费附加安排的支出 3,698.947267   3,698.947267

高等学校财政拨款支出决算表

      金额单位：万元

项目 本年支出

支出功能

分类科目

编码

科目名称 合计 基本支出

项目支出

小计
其中：基本建设资金支

出

类 款 项
栏次 9 10 13 14

合计 94,722.102080 40,062.607770 54,659.494310 3,763.776580

205 教育支出 94,722.102080 40,062.607770 54,659.494310 3,763.776580